UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:            /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày           tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức
thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và
Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của
Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày
13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,
công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ
về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Hướng dẫn số 11127/HD-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh hướng dẫn về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,
công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên, người đại
diện phần vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại chất
lượng công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Khoa học và Công
nghệ tỉnh Đồng Nai

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số
466/QĐ-SKHCN ngày 05 tháng 12 năm 2023 Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại
chất lượng đối với công chức, viên chức Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và công
chức, viên chức, người lao động và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT, VP.
  VPHanhNN-QDbanhanhQCDGCBCC\5b

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:38:42+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T10:43:35+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-12-10T13:31:20+0700

		2025-12-10T13:31:20+0700

		2025-12-10T13:31:20+0700

		2025-12-10T13:31:20+0700